
LV

PIELIKUMS

BIOCĪDA RAKSTUROJUMA KOPSAVILKUMS BIOCĪDAM

BROS Kurmju, suņu un kaķu atbaidītājs

Produkta veids(-i)

PT19: Repelenti un atraktanti

Licences numurs: EU-0031039-0000

R4BP vienuma numurs: LV-0032711-0000



Nodaļa 1. ADMINISTRATĪVĀ INFORMĀCIJA

1.1.     Produkta tirdzniecības nosaukums(-i)

Tirdzniecības nosaukums(-i) BROS Kurmju, suņu un kaķu atbaidītājs

1.2.     Licences turētājs

Nosaukums BROS Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnościąLicences turētāja nosaukums un adrese

Adrese Karpia 24 61-619 Poznan Polija

Licences numurs  EU-0031039-0000

R4BP vienuma numurs  LV-0032711-0000

Licences piešķiršanas datums  29/09/2023

Licences derīguma termiņš  29/09/2033

1.3.     Produkta ražotājs(-i)

Ražotāja nosaukums BROS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Ražotāja adrese ul. Karpia 24 61-619 Poznań Polija

Ražotņu atrašanās vietas BROS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
site 1 ul. Karpia 24 61-619 Poznań Polija

BROS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
site 2 ul. Swarzędzka 17 62-006 Janikowo Polija

1.4.     Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

Aktīvā viela Propionic acid

Ražotāja nosaukums JARBUR EUROCHEM Spółka Jawna Wiesław Burek
, Jarosław K. Rusek

Ražotāja adrese Książek Stary 3 26-500 Szydłowiec Polija

Ražotņu atrašanās vietas JARBUR EUROCHEM Spółka Jawna Wiesław
Burek, Jarosław K. Rusek site 1 Książek Stary 3
26-500 Szydłowiec Polija

Aktīvā viela Propionic acid

Ražotāja nosaukums Agrifood sp. z o.o. sp.k

Ražotāja adrese M. Kopernika 12 63-940 Bojanowo Polija

Ražotņu atrašanās vietas Agrifood sp. z o.o. sp.k site 1 M. Kopernika 12 63-940
Bojanowo Polija

Aktīvā viela Citronellal

Ražotāja nosaukums JIANGXI BAICAO PHARMACEUTICAL CO. LTD

Ražotāja adrese Nanshan Road No.269, Jinggangshan 343100 Ji&#39;
an city,Jiangxi Province Ķīna

2



Ražotņu atrašanās vietas JIANGXI BAICAO PHARMACEUTICAL CO. LTD
site 1 Nanshan Road No.269, Jinggangshan 343100
Ji'an city,Jiangxi Province Ķīna

Aktīvā viela Citronellal

Ražotāja nosaukums Neostar United Industrial Co., Ltd.

Ražotāja adrese Industrial Park, Jizhou District 343000 Ji&#39;an City
, Jiangxi Province Ķīna

Ražotņu atrašanās vietas Neostar United Industrial Co., Ltd. site 1 Industrial
Park, Jizhou District 343000 Ji'an City, Jiangxi
Province Ķīna

3



Nodaļa 2. PRODUKTA SASTĀVS UN FORMULĒŠANA

2.1.     Kvalitatīvā un kvantitatīvā informācija par produkta sastāvu

Vispārpieņemtai
s nosaukums

IUPAC nosauku
ms

Funkcija CAS numurs EC numurs Saturs (%)

Propionic acid  aktīvā viela  201-176-3 4 % (m/m)

Citronellal  aktīvā viela  203-376-6 0,09 % (m/m)

2.2.     Formulēšanas tips(-i)

GR Granula

4



Nodaļa 3. BĪSTAMĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU APZĪMĒJUMI

Bīstamības apzīmējumi

Drošības prasību apzīmējumi

5



Nodaļa 4. LICENCĒTAIS(-IE) LIETOŠANAS VEIDS(-I)

4.1.     Lietošanas veidu apraksts

Tabula 1.  Kurmju atbaidīšanas līdzeklis

Produkta veids PT19: Repelenti un atraktanti

Vajadzības gadījumā precīzs atļautā
lietošanas veida apraksts

Atbaidīšanas līdzeklis
 
 

Mērķa organisms(-i) (ieskaitot attīstības
posmu)

Zinātniskais nosaukums: cita: Talpa europaea
Vispārpieņemtais nosaukums: cita: kurmis
Attīstības stadija: cita: visas attīstības stadijas

Lietošanas joma(-as) lietošanai ārā

Teritorijās, kur to atļauj piemērojamie tiesību akti un kur
to neaizliedz augu aizsardzības vai dzīvnieku labturības
noteikumi (lidostās, zemes hidrotehniskajās būvēs,
sporta objektos, uz celiņiem un alejās privātās teritorijās,
mazdārziņos utt.).

Lietošanas metode(-es) Metode: Manuāla lietošana

sīks apraksts: Lietošanas norādījumi: Kurmji - atsedziet alas
ieeju un ieberiet tajā 20 g (apm. 2 ēdamkarotes) preparāta.
Nosedziet ieeju alā, lai smarža varētu viegli izplatīties pa ejām.

Lietošanas deva(-as) un biežums Lietošanas deva: -

Atšķaidīšana (%): -

Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
Labvēlīgos laika apstākļos (bez nokrišņiem) produkts saglabā
savu efektivitāti līdz 4 nedēļām.
 
 

Lietotāju kategorija(-as) plašai sabiedrībai (neprofesionāļiem)
Iepakojuma izmēri un materiāls  

 
Iepakojuma lielums 50g, 100g, 120g, 150g, 200g, 250g, 300g,
350g, 400g, 450g, 500g, 550g, 600g, 650g, 700g, 750g, 800g,
850g, 900g, 950g, 1000g
 
Iepakojuma veids :  
- pudele polietilēns (PE), augsts blīvums 
polietilēns (HDPE), zems blīvums
polietilēns (LDPE), polipropilēns (PP), polietilēntereftalāts
(PET)
 
- spainis PE, HDPE, LDPE, PP,  PET
- tvertne PE, PP, PET, HDPE, LDPE
- maisiņš PET/metalizēts polietilēntereftalāts (PETMET)/
PE, PET/ALU/PE, PET/PE, poliamīds (PA)/PE, PE, PE/PE,
PE/etilēna-vinilacetāts (EVM), LDPE, PETMET/PE, PET/
PE(etilēna-vinilspirta kopolimērs (EVOH))
 
 

6



 
- Paciņa PET/PE
 
Aizdares veids un materiāls: PE, PP, PET, HDPE, LDPE
 
 

4.1.1.     Ar lietošanas veidu saistītie lietošanas norādījumi
skatīt 5.1. punktu
 
 

4.1.2.     Ar lietošanas veidu saistītie riska mazināšanas pasākumi

skatīt 5.2. punktu  
 
 
 
 

4.1.3.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, dati par varbūtējo tiešo vai
netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas
pasākumi vides aizsardzībai
skatīt 5.3. punktu
 
 

4.1.4.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, instrukcijas par biocīda un tā
iepakojuma drošu iznīcināšanu
skatīt 5.4. punktu  
 
 
 
 

4.1.5.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, biocīda glabāšanas apstākļi
un glabāšanas laiks parastos glabāšanas apstākļos
skatīt 5.5. punktu  
 
 
 
 

4.2.     Lietošanas veidu apraksts

Tabula 2.  Suņu un kaķu atbaidīšanas līdzeklis
Produkta veids PT19: Repelenti un atraktanti

Vajadzības gadījumā precīzs atļautā
lietošanas veida apraksts

Atbaidīšanas līdzeklis  
 
 
 
 

Mērķa organisms(-i) (ieskaitot attīstības
posmu)

Zinātniskais nosaukums: cita: Canis lupus familiaris
Vispārpieņemtais nosaukums: cita: suns
Attīstības stadija: cita: - visas attīstības stadijas

7



Zinātniskais nosaukums: cita: Felis catus
Vispārpieņemtais nosaukums: cita: kaķis
Attīstības stadija: cita: visas attīstības stadijas

Lietošanas joma(-as) lietošanai ārā

ap ēkām, dārzos, rotaļu un sporta laukumos

Lietošanas metode(-es) Metode: Manuāla lietošana

sīks apraksts: Lietošanas norādījumi: Suņi un kaķi – teritorijas
aizsardzībai izkaisīt 40 g (apm. 4 ēdamkarotes) preparāta uz
1 m2 virsmas

Lietošanas deva(-as) un biežums Lietošanas deva: -

Atšķaidīšana (%): -

Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
Labvēlīgos laikapstākļos (bez nokrišņiem) līdzeklis saglabā
savu efektivitāti līdz 2 nedēļām.
 
 

Lietotāju kategorija(-as) plašai sabiedrībai (neprofesionāļiem)
Iepakojuma izmēri un materiāls Iepakojuma lielums 50g, 100g, 120g, 150g, 200g, 250g, 300g,

350g, 400g, 450g, 500g, 550g, 600g, 650g, 700g, 750g, 800g,
850g, 900g, 950g, 1000g
Iepakojuma veids:  
- pudele PE, HDPE, LDPE, PP, PET
- spainis PE, HDPE, LDPE, PP,  PET
- tvertne PE, PP, PET, HDPE, LDPE
- maisiņš PET/PETMET/PE, PET/ALU/PE, PET/PE, PA/PE, PE,
PE/PE, PE/EVM, LDPE, PETMET/PE, PET/PE (EVOH)
- Paciņa PET/PE
 
Aizdares veids un materiāls: PE, PP, PET, HDPE, LDPE
 
 

4.2.1.     Ar lietošanas veidu saistītie lietošanas norādījumi
skatīt 5.1. punktu
 
 

4.2.2.     Ar lietošanas veidu saistītie riska mazināšanas pasākumi
skatīt 5.2. punktu  
 
 
 
 

4.2.3.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, dati par varbūtējo tiešo vai
netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas
pasākumi vides aizsardzībai
skatīt 5.3. punktu  
 
 
 

8



 

4.2.4.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, instrukcijas par biocīda un tā
iepakojuma drošu iznīcināšanu
skatīt 5.4. punktu  
 
 
 
 

4.2.5.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, biocīda glabāšanas apstākļi
un glabāšanas laiks parastos glabāšanas apstākļos
skatīt 5.5. punktu  
 
 
 
 

9



Nodaļa 5. VISPĀRĪGI NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANU1

5.1.     Lietošanas pamācība
 
Uzmanīgi izlasiet etiķeti un ievērojiet ieteikumus.
Atkārtoti izkaisiet produktu pēc lietus.
 
 
 

5.2.     Riska mazināšanas pasākumi
Nelietojiet produktu ziemā, īpaši uz sniega segas un temperatūrā, kas zemāka par 0ºC.  
Neizbārstīt uz augu lapām, arī zālieniem – produkts izraisa īslaicīgu lapu dzeltēšanu, kas rodas saskarē ar
aktīvo vielu; šī iedarbība mazinās pēc apm. 2-3 nedēļām.
 
 

5.3.     Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības
sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
Pirmā palīdzība: Skalot acis ar ūdeni, mazgāt ādu ar ūdeni un ziepēm. Nepieciešamības gadījumā vai ja
produkts ir norīts, meklēt medicīnisku palīdzību. Citas blakusparādības nav zināmas.
Saglabājiet produkta iepakojumu vai etiķeti gadījumam, ja būs nepieciešama medicīniska palīdzība.
 

5.4.     Instrukcijas par produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
Ar produkta atliekām un tā tukšo iepakojuma jārīkojas kā ar sadzīves atkritumiem.
 
 

5.5.     Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks parastos glabāšanas
apstākļos
Uzglabāt oriģinālā, neatvērtā iepakojumā, vēsā, sausā vietā, prom no pārtikas, dzērieniem un dzīvnieku
barības, bērniem nepieejamā vietā.
 
Derīguma termiņš līdz 3 gadiem.
 

1Lietošanas instrukcijas, riska mazināšanas pasākumi un citi šajā sadaļā sniegtie lietošanas norādījumi attiecas uz visiem atļautajiem
lietošanas veidiem.

10



Nodaļa 6. CITA INFORMĀCIJA
/
 
 

11


	LV PIELIKUMS  BIOCĪDA RAKSTUROJUMA KOPSAVILKUMS BIOCĪDAM
	Nodaļa 1. ADMINISTRATĪVĀ INFORMĀCIJA
	1.1.     Produkta tirdzniecības nosaukums(-i)
	1.2.     Licences turētājs
	1.3.     Produkta ražotājs(-i)
	1.4.     Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

	Nodaļa 2. PRODUKTA SASTĀVS UN FORMULĒŠANA
	2.1.     Kvalitatīvā un kvantitatīvā informācija par produkta sastāvu
	2.2.     Formulēšanas tips(-i)

	Nodaļa 3. BĪSTAMĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU APZĪMĒJUMI
	Nodaļa 4. LICENCĒTAIS(-IE) LIETOŠANAS VEIDS(-I)
	4.1.     Lietošanas veidu apraksts
	4.1.1.     Ar lietošanas veidu saistītie lietošanas norādījumi
	4.1.2.     Ar lietošanas veidu saistītie riska mazināšanas pasākumi
	4.1.3.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	4.1.4.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, instrukcijas par biocīda un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	4.1.5.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, biocīda glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks parastos glabāšanas apstākļos

	4.2.     Lietošanas veidu apraksts
	4.2.1.     Ar lietošanas veidu saistītie lietošanas norādījumi
	4.2.2.     Ar lietošanas veidu saistītie riska mazināšanas pasākumi
	4.2.3.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	4.2.4.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, instrukcijas par biocīda un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	4.2.5.     Ja nepieciešams, atkarībā no lietošanas veida, biocīda glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks parastos glabāšanas apstākļos


	Nodaļa 5. VISPĀRĪGI NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANU
	5.1.     Lietošanas pamācība
	5.2.     Riska mazināšanas pasākumi
	5.3.     Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	5.4.     Instrukcijas par produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	5.5.     Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks parastos glabāšanas apstākļos

	Nodaļa 6. CITA INFORMĀCIJA

